
Juttu KaPan salibandyjoukkueesta, julkaistu Kangasniemen Kunnallislehdessä 8.2.2007. 

 
KaPan salibandyjoukkue  
tavoittelee sarjakärkeä 
 
Vitosdivisioonassa pelaavan KaPa-51 salibandyjoukkueen toinen kausi on mennyt yli odotusten. Pelatuista 
kymmenestä ottelusta on koossa 13 sarjapistettä ja joukkue on nyt sarjan kakkosena. Tällä kaudella on 
jäljellä vielä kaksi kahden pelin turnausta.  
 
- Jos voitamme kaikki ne, olemme vähintään karsimassa nelosdivisioonan paikasta, kertoo pelaava 
valmentaja Jere Pietarinen.  
 
KaPa sai ensimmäiset pisteensä Onnettaren avustuksella. Lokakuussa pelatussa ensimmäisessä 
turnauksessa joukkue hävisi molemmat pelit, mutta vastustajien lisenssiepäselvyyksien vuoksi tulokset 
mitätöitiin ja kirjattiin Kapalle 5-0 -voitoiksi.  
 
- Pistetili aukesi tuurilla, mutta se antoi kyllä lisäpotkua ja intoa joukkueelle, sanoo Pietarinen. 
 
Kaksi voittoa  
Mikkelistä 
 
Turnauksia on ollut noin kerran kuukaudessa ja viides eli viimeisin niistä pelattiin Mikkelissä, Rantakylän 
Rantakeitaassa viime lauantaina. Tuolloin Kapa voitti molemmat ottelunsa.  
 
Ensimmäinen ottelu pelattiin Hämeenkoskelta saapunutta Kosken Dynamoa vastaan. Se päättyi lukemiin 9-
6. Toisen ottelun voitto oli KaPalle vieläkin ylivoimaisempi, pertunmaalainen PePo hävisi lukemin 12-4.  
 
- Ensimmäisessä pelissä joukkueella oli sellainen into päällä, ettei ole aiemmin vielä tällä kaudella nähty, 
hehkuttaa Pietarinen.  
 
Toinen peli ei Pietarisen mukaan ollut pelillisesti KaPan parasta antia. PePon pelaamisesta puuttui into ja he 
onnistuivat tartuttamaan tunteen myös kangasniemeläisiin. Jos Kapa olis pelannut parasta peliään, olisivat 
loppulukemat olleet vastustajan kannalta vieläkin rumemmat. 
 
Kentälle vaikka 
rystyset verillä 
 
Mikkelin turnauksen kangasniemeläiset maalikuninkaat olivat Tero Palvimo ja Jere Pietarinen. Palvimon 
maalisaldo kahdesta ottelusta oli kuusi ja Pietarisen viisi osumaa.  
 
KaPan maalia vartioi ansiokkaasti Jaakko Pylvänäinen.  
 
- Suurin osa päästetyistä maaleista tuli ylivoimalla ja yksi rankkarista. Periaatteessa yksikään ei ollut 
maalivahdin maali, toteaa Pietarinen.  
 
Pietarinen loukkasi ensimmäisessä ottelussa rystysensä. Vastustaja taklasi hänet pallon tavoittelutilanteessa 
kaukalon päädyssä betoniseinään. Kipeästä kädestä huolimatta hän pelasi toisenkin ottelun. 
 
- Laitoin kylmää rystyseen ja peli jatkui. Toisessa ottelussa sain uuden osuman, kun kaveri veti mailalla 
suoraan kipeään käteen, naurahtaa hän itseironisesti. 
 
Nyt mies kulkee käsi paketissa. Loppuviikosta selviää, tuliko hänelle turnauksesta tuliaisiksi mukavien 
voittomuistojen ohella ikävä murtuma. 
 
Seuraavan turnauksensa KaPa pelaa Heinolassa tämän kuun puolivälissä. 
 
Jaana Laitinen  
 


